
Protokół z obrad XLII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Przyrowie  

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

ad. 1.  Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 9:00 otworzyła 

Przewodnicząca Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Podczas sprawdzenia listy obecności wystąpiły problemy techniczne, ponieważ nie zadziałały 

poprawnie urządzenia do głosowania. W wyniku powtórnego głosowania urządzenia wskazały 

obecność 11 radnych, natomiast w obradach, zgodnie z załączoną listą obecności, 

uczestniczyło 13 radnych. Przewodnicząca potwierdziła, że w obradach uczestniczy  

13 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. Radni nieobecni: Seweryn Młynarczyk oraz Arkadiusz Różycki. 

Przewodnicząca powitała osoby uczestniczące w obradach. 

ad . 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Przyrów na lata 2023-2031 – referent Skarbnik Ewelina Sikora-Migalska. 

Pani Skarbnik omówiła tematykę podejmowanej uchwały.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLII/262/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

13 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad . 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie – referent Skarbnik Ewelina 

Sikora-Migalska. 

Pani Skarbnik omówiła tematykę podejmowanej uchwały.  

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XLII/263/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  
13 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 5. Komunikaty i wolne wnioski 

Przewodnicząca poinformowała, że poprzez panel radnego zostaną przekazane 

sprawozdania oraz prezentacja z działalności Związku Gmin Jurajskich za 2022 r. 

Przypomniała również o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych. 

Wnioski radnych: 

• Radna Wierciochowicz – poprawa stanu drogi wewnętrznej od ul. Targowej do 

oczyszczalni w m. Przyrów; 

• Radny Stanuchiewicz:  

- czy na czas przebudowy mostu na ul. Częstochowskiej będzie przygotowane 

tymczasowe przejście dla ludzi i zwierząt; 



- usunięcie drzewa  przy tablicy informacyjnej na u. Targowej. 

• Radny Nowak – oberwany asfalt na odcinku drogi powiatowej Przyrów – Wiercica. 

• Radny Auguściak – dziurowanie dróg gminnych. 

• Radny Nabiałek – zarwany mostek na drodze transportu rolnego w kierunku Kopanin. 

ad . 6.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła obrady XLII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Przyrów. 

 

 
Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
 
 
Relacja z obrad dostępna jest na stronie: https://przyrow.sesja.pl  

https://przyrow.sesja.pl/

